СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГАТИНСКИЙ ЗАТОН

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2024 № 10/03

О согласовании направления средств

стимулирования территориальных

органов исполнительной власти города

Москвы на реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых территорий

района Нагатинский затон в 2024 году

за счет экономии средств за 2023 год

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 г.  № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти

города Москвы» и рассмотрев обращение главы управы района Нагатинский затон города

Москвы И.П. Джиоевой от 28 августа 2024 г. № НЗ-16-573/4, Совет депутатов

муниципального округа Нагатинский затон решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных органов

исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству

дворовых территорий района Нагатинский затон в 2024 году за счет экономии средств за

2023 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру ЮАО города Москвы, управу района

Нагатинский затон города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в сетевом

издании «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте Нагатинский

затон: www.nzaton.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Нагатинский затон Р.Е. Винокурова.

Глава муниципального округа

Нагатинский затон                                                                                             Р.Е. Винокуров

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагатинский затон

от 29.08.2024 № 10/03

МЕРОПРИЯТИЯ

по благоустройству дворовых территорий района Нагатинский затон за счет средств

стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы в

2024 году за счет экономии средств за 2023 год

№

 п/п
Адрес

Стоимость

(руб.)

1. Новинки ул., д.1 1 907 764,91

2. ЦОДД ул. Судостроительная д.32 1 172 860,53

ИТОГО: 3 080 625,44